
XCAX—CG2024011-1河南奎迎建设工程有限公司灵井镇霍庄村社火产业园区工

厂建设商砼采购项目（二次）变更公告

（招标编号：XCAX—CG2024011-1）

       
一、内容：

   XCAX—CG2024011-1

河南奎迎建设工程有限公司

灵井镇霍庄村社火产业园区工厂建设商砼采购项目（二次）

变更公告

各潜在投标人：

一、项目基本情况

1、首次公告时间：2024年 09月 10日

2、项目名称：灵井镇霍庄村社火产业园区工厂建设商砼采购项目（二次）

3、项目编号：XCAX—CG2024011-1

二、变更事项及内容

原公告附件其他中：

四、响应文件提交

1.截止时间：2024年 09月 13日 9时 30分（北京时间）

2.地点：上传响应文件至 1211191413@qq.com。

五、响应文件开启

1.时间：2024年 09月 13日 9时 30分（北京时间）书写有误；

现调整为：

四、响应文件提交

1.截止时间：2024年 09月 14日 9时 30分（北京时间）

2.地点：上传响应文件至 1211191413@qq.com。

五、响应文件开启

1.时间：2024年 09月 14日 9时 30分（北京时间）

三、其他补充事宜：无。

四、联系方式



1.采购人信息

名称：河南奎迎建设工程有限公司 

地址：许昌市建安区兴业大厦 6楼

联系人：张先生

联系方式：13733677709

2.采购代理机构信息

名称：许昌安信工程管理服务有限公司

地址：许昌市建安区镜水路

联系人：刘女士

联系方式：18603743151

河南奎迎建设工程有限公司 

2024年 09月 12日 

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为许昌市建安区财政局。                    

三、联系方式

   招 标 人：河南奎迎建设工程有限公司                         

   地    址：许昌市建安区兴业大厦 6楼                                                 

   联 系 人：张先生                             

   电    话：13733617709                                                   

   电子邮件：1253980427@qq.con                             

   招标代理机构：许昌安信工程管理服务有限公司

   地    址： 许昌市建安区镜水路

   联 系 人： 刘女士

   电    话： 18603747565

   电子邮件： 1211191413@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-12T16:09:48+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-12T16:11:29+0800
	BJ
	ePolicy




